
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO
uzavřené podle ust. & 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Smluvní strany:
objednatel: Město Sedlčany„
zastoupen: Ing. Miroslavem Hólzelem, starostou města,
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany,
rč; 00243272,
bankovní spojení: 521722359/0800,
Identifikátor datové schránky: frsbn7e
dále jen „objednatel“
a

zhotovitel: CZECH MINIGOLF s.r.o.,
zastoupen: jednatelem Jiřím Jerešem
sídlo: v Hnanicích 6, Hrubá Ská1a 51263
IČ: 09149325.
DIČ: (709149325
bankovní spojení:
Identifikátor datové schránky: 9zvv6atc
dále jen „zhotovitel“
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále i „dodatek“).

I.

Smluvní strany se dohodly na rozšíření dodávky hřiště, které bylo předmětem smlouvy o dílo
ze dne 18. ledna 2021 (dále i .„smlouvy“), o výstavbu dalších 3 jamek adventure golfu a
spojovacích chodníčků dle cenové nabídky ze dne 23. srpna 2021.

II.
Cena dle smlouvy 330 578Kč bez DPH, tj. 399 999.38 Kč včetně DPHse navyšuje o cenu za
doplnění 3 jamek 166 000Kč bez DPH a spojovacích chodníků 70 800Kč bez DPH.
Cena díla po uzavření tohoto dodatku je: 567 378Kč bez DPH, 1 19149,38KčDPH, tj. celkem
včetně DPH 686527,38Kč.

III.
Lhůta pro dokončení dila dle smlouvy a tohoto dodatku se mění na 30. listopadu 2021

IV.
Ostatní ujednání ze smlouvy zůstávají nezměněna.
DneŽ/ř... 2021.

razítko a podpis


